

## Positivt rörelseresultat och stabiliserad omsättning

### JANUARI – MARS

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 4,3 (4,5) MSEK
- EBITDA uppgick till 0,4 (0,6) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 9,4 % (14,4%)
- Rörelseresultatet uppgick till 0,1 (0,3) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 2,3% (6,0%)
- Resultat efter skatt uppgick till 0,0 (0,2) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,00 (0,01) SEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -1,2 (-1,0) MSEK

### Väsentliga händelser under första kvartalet 2021

- NetJobs Group AB har tecknat avtal gällande checkkredit om 0,9 MSEK med bolagets huvudägare Trottholmen AB i syfte att skapa en stärkt finansiell position samt arbetsro. Lån som tas upp löper utan ränta.

### Väsentliga händelser efter första kvartalet 2021

- Kallelse till årsstämma har publicerats och äger rum den 9 juni 2021, klockan 14:00 i bolagets lokaler.

Koncernen	Jan - mar 2021	Jan - mar 2020
Nettoomsättning, MSEK	4,3	4,5
EBITDA, MSEK	0,4	0,6
EBITDA-marginal, %	9,4	14,4
Rörelseresultat, MSEK (EBIT)	0,1	0,3
Rörelsemarginal, % (EBIT)	2,3	6,0
Resultat efter skatt, MSEK	0,0	0,2
Resultat per aktie, SEK	0,00	0,01

### VD-kommentar

Omsättningen under första kvartalet uppgick till 4,3 MSEK med ett positivt rörelseresultat. Det är glädjande att kunna uppvisa ett positivt rörelseresultat, något vi har arbetat hårt för. Vi har en god sekventiell nettoomsättningstillväxt jämfört med fjärde kvartalet som uppgick till ca: 19% och med ett tydligt förbättrat rörelseresultat.

Under fjärde kvartalet 2020 inleddes ett arbete med att öka intaget av nya kunder vilket vi har sett resultat av under första kvartalet 2021. Detta arbete kommer att fortsätta under hela 2021. Vi har också utökat med flera intäktsben i form av rekrytering samt ett antal nya produkter.

Vi kommer under 2021 att fortsätta fokusera på den svenska marknaden och har under första kvartalet nyanställt säljare igen. Vi har som mål att under 2021 succesivt lönsamt växa vår säljorganisation samt

vidareutveckla våra produkter. En viktig faktor för tillväxt är vår förmåga att attrahera, anställa och utveckla nya medarbetare.

Situationen med Covid-19-pandemin har fortsatt en negativ inverkan men vår bedömning är att marknadsläget stegvis återgår mot ett mer normalt läge i och med ökad vaccinationsgrad i Sverige.

Styrelse och ledning arbetar fokuserat med att effektivisera verksamheten och med målsättningen att uppvisa lönsam tillväxt under 2021.

**VD, Niklas Eriksson**

## 5 kvartal i sammandrag

TSEK	2021 Q1	2020 Q4	2020 Q3	2020 Q2	2020 Q1
Nettoomsättning, TSEK	4 280	3 633	3 030	3 135	4 505
<i>Tillväxt, jmfv motsv period fg år, %</i>	-5	-28	-46	-41	-45
Personalkostnader	-2 479	-2 535	-2 316	-2 389	-2 379
Övriga kostnader	-1 621	-2 189	-1 307	-1 463	-1 606
Avskrivningar	-306	-367	-374	-377	-378
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>98</b>	<b>-1 324</b>	<b>-806</b>	<b>34</b>	<b>271</b>
Rörelsemarginal, %	2,3	-36,5	-26,6	1,1	6,0
<b>Resultat efter skatt, TSEK</b>	<b>13</b>	<b>-1 375</b>	<b>-847</b>	<b>2</b>	<b>236</b>
Resultat per aktie, SEK	0,00	-0,04	-0,03	0,00	0,01
Soliditet, %	neg	neg	neg	neg	neg
Nettokassa, TSEK	-4 235	-2 930	-5 430	-5 280	-6 374
Genomsnittligt antal säljare	11	11	10	10	17
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 167	722	2	316	-992
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	2,5	neg	neg	1,0	6,5
Räntabilitet på eget kapital (%)	610,8	247,1	neg	neg	neg
Aktiekurs	2,02	0,41	0,28	0,36	0,21

## Kommentarer till rapportperioden

### Koncernen

Samtliga jämförelsesiffror avser koncernen. Koncernen består av moderbolaget NetJobs Group AB, de helägda dotterbolagen NetJobs Germany GmbH, Onrec AB och Hotell och Restaurang Bemanning Sverige AB.

### Januari – mars 2021

#### Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden minskat med 5% till 4,3 (4,5) MSEK.

#### Resultat

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 0,4 (0,6) MSEK

EBITDA-marginalen uppgick till 9,4 % (14,4%)

Rörelseresultatet(EBIT) för perioden uppgick till 0,1 (0,3) MSEK.

Rörelsemarginalen(EBIT) uppgick till 2,3% (6,0).

Resultatet före skatt uppgick till 0,0 (0,2) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till 0,0 (0,2) MSEK.

#### Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -1,2 (-1,0) MSEK.

#### Investeringar

Periodens investeringar om 0,13 (0,0) MSEK avser främst eget utvecklingsarbete.

#### Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 mars 2021 till 0,1 (0,3) MSEK och utöver detta hade koncernen ett tillgängligt outnyttjat checkkreditutrymme om 1,1 MSEK. Koncernen hade per periodskiftet räntebärande skulder om 4,3 (6,7) MSEK, varför koncernens nettokassa uppgick till -4,2 (-6,4) MSEK. Det egna kapitalet uppgick per 31 mars 2021 till -0,52 (-1,07) MSEK. Soliditeten uppgick vid periodens utgång till -6,2% (-10%).

#### Händelser under perioden

Datum för årsstämma är satt till den 9 juni 2021, klockan 14:00 i bolagets lokaler.

#### Utdelning

Styrelsen föreslår med bakgrund av årets resultat en utdelning om 0 SEK (0) per aktie för 2020. Beslut om utdelning sker på årsstämman 2021.

#### Aktien

Antal aktieägare uppgick den 31 mars 2021 till 1857st. Högsta avslut under perioden var 4,3 SEK och lägsta avslut var 0,37 SEK. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.

#### Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare uppgick under perioden till 16 (17). Vid utgången av perioden uppgick antalet medarbetare till 16 (16), varav 3 (5) ingick i ledning, administration och IT.

### Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Situationen med Covid-19 är fortfarande osäker och kan påverka den framtida utvecklingen av svenska och tyska arbetsmarknaden. Koncernen påverkas av hur konjunkturen och därmed även arbetsmarknaden förändras. Vid en vikande konjunktur kommer sannolikt efterfrågan på personal att sjunka och därmed även antalet platsannonser.

En framtida tillväxt och expansion kan leda till påfrestningar på koncernens personal, infrastruktur och likviditet. Koncernens verksamhet finansieras, förutom av egna medel, även av extern checkkredit. Som en följd av detta är koncernen exponerad för finansierings-, ränte- och kreditrisker.

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2007:1. Koncernen och moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3), Årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 28 maj 2021. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

### Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport andra kvartalet 2021: 27 augusti 2021
- Delårsrapport tredje kvartalet 2021: 26 november 2021
- Bokslutskommuniké 2021: 25 februari 2022

### NetJobs Group AB (publ)

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 28 maj 2021

Styrelsen

### För ytterligare information kontakta

Niklas Eriksson, VD

*Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.*

## Resultaträkning koncernen

TSEK	Jan-mar 2021	Jan - mar 2020	Okt - dec 2020
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	4 280	4 505	3 633
Aktiverat arbete för egen räkning	134	0	135
Övriga rörelseintäkter	90	129	-1
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>4 505</b>	<b>4 634</b>	<b>3 766</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-1 621	-1 606	-2 189
Personalkostnader	-2 479	-2 379	-2 535
Avskrivningar	-306	-378	-367
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-4 407</b>	<b>-4 363</b>	<b>-5 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>98</b>	<b>271</b>	<b>-1 324</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Finansiella intäkter	0	1	1
Finansiella kostnader	-85	-36	-51
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-85</b>	<b>-35</b>	<b>-50</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>13</b>	<b>236</b>	<b>-1 375</b>
Aktuell skatt	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>13</b>	<b>236</b>	<b>-1 375</b>
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,00	0,01	-0,05
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,00	0,01	-0,04
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	26	27
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	32	26	32

## Balansräkning koncernen

TSEK	31 mars 2021	31 mars 2020	31 december 2020
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	1 846	2 681	1 994
Inventarier	108	202	124
Deposition	500	500	500
Uppskjuten skattefordran	2 291	2 291	2 291
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>4 745</b>	<b>5 674</b>	<b>4 909</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	2 807	2 536	1 619
Skattefordringar	0	105	0
Övriga kortfristiga fordringar	625	2 228	467
Likvida medel	121	305	376
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 553</b>	<b>5 174</b>	<b>2 462</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>8 298</b>	<b>10 848</b>	<b>7 371</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	-517	-1 072	-534
<i>Långfristiga skulder</i>			
Låneskulder (lf del)	0	2 500	0
Checkräkningskredit	4 356	4 179	3 306
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	737	2 347	859
Skatteskulder	1 555	2	1 575
Övriga kortfristiga skulder	2 167	2 892	2 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 459</b>	<b>5 241</b>	<b>4 599</b>
<b>Summa skulder och avsättningar</b>	<b>8 815</b>	<b>11 920</b>	<b>7 905</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 298</b>	<b>10 848</b>	<b>7 371</b>

## Förändring i Eget kapital koncernen

TSEK	Jan-mar 2021	Jan - mar 2020	Jan - Dec 2020
Eget kapital, ingående balans	-534	-1 295	-1 295
Nyemission	0	0	2 000
Valutadifferens avs utländska dotterföretag	4	-13	-27
Aktieägartillskott	0	0	817
Periodens resultat	13	236	-2 030
<b>Summa eget kapital vid periodens slut</b>	<b>-517</b>	<b>-1 072</b>	<b>-534</b>

## Kassaflödesanalys koncernen

TSEK	Jan-mar 2021	Jan - mar 2020	Jan-dec 2020
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Periodens resultat	13	236	-2 029
Uppskjuten skatt	0	0	0
Avskrivningar	306	378	1 489
<b>Summa tillförda medel</b>	<b>319</b>	<b>614</b>	<b>-540</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring kortfristiga fordringar	-1 346	-2 267	516
Förändring kortfristiga skulder	-140	661	19
<b>Summa förändring i rörelsekapital</b>	<b>-1 487</b>	<b>-1 606</b>	<b>535</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 167</b>	<b>-992</b>	<b>-4</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella tillgångar	-134	0	-354
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	5
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-134</b>	<b>0</b>	<b>-350</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Utnyttjad checkräkningskredit	1 050	1 086	213
Erhållna aktieägartillskott	0	0	656
Betald/återbetald hyresdeposition	0	0	-22
Amortering av låneskulder	0	0	-2 500
Nyemission	0	0	2 161
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 050</b>	<b>1 086</b>	<b>509</b>
<b>KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN</b>	<b>-252</b>	<b>94</b>	<b>155</b>
Likvida medel vid periodens början	377	226	226
Kursdifferens i likvida medel	-4	-15	-4
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>121</b>	<b>305</b>	<b>377</b>

## Kvartalsdata och nyckeltal koncern

Kvartalsvis 2019, 2020 och 2021

TSEK	Jan-mar 2021	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul - sep 2019	Apr - jun 2019	Jan - mar 2019
Nettoomsättning	4 280	3 633	3 030	3 135	4 505	5 012	5 624	5 358	8 230
Rörelseresultat EBIT	98	-1 324	-806	34	271	-1 216	-505	-2 258	-668
Rörelsemarginal EBIT (%)	2,3	-36,5	-26,6	1,1	6,0	-24,3	-9,0	-42,1	-8,1
Resultat efter skatt	13	-1 375	-847	2	236	-1 773	-496	-1 913	-568
Resultat per aktie	0,00	-0,04	-0,03	0,00	0,01	-0,07	-0,02	-0,08	-0,03
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 167	722	2	316	-992	-1 648	-1 474	-2 150	-539
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	2,5	neg	neg	1,0	6,5	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	610,8	247,1	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Nettokassa (+) / nettoskuld (-), TSEK	-4 235	-2 930	-5 430	-5 280	-6 374	-2 867	-5 746	-4 725	-5 543
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg	neg	neg	4	9	neg
Utdelning (TSEK)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nettoomsättning rullande 12 mån	14 078	14 303	15 682	18 276	20 499	24 224	27 596	29 928	33 681
Rörelseresultat rullande 12 mån	-1 999	-1 826	-1 717	-1 416	-3 708	-4 647	-4 027	-4 479	-4 327
Resultat per aktie rullande 12 mån	-0,07	-0,07	-0,09	-0,08	-0,15	-0,19	-0,11	-0,14	-0,17
Aktiekurs	2,02	0,41	0,28	0,36	0,21	0,27	0,43	0,73	0,51
Genomsnittligt antal säljare	11	11	10	10	17	18	15	18	24



## Resultaträkning moderbolaget

TSEK	Jan-mar 2021	Jan - mar 2020	Okt - dec 2020
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	3 946	4 187	3 452
Aktiverat arbete för egen räkning	134	0	135
Övriga rörelseintäkter	90	130	4
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>4 171</b>	<b>4 317</b>	<b>3 591</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-1 408	-1 548	-1 932
Personalkostnader	-2 461	-2 359	-2 513
Avskrivningar	-295	-278	-302
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-4 164</b>	<b>-4 185</b>	<b>-4 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6</b>	<b>132</b>	<b>-1 157</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Finansiella intäkter	0	0	1
Finansiella kostnader	-85	-36	-51
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-85</b>	<b>-36</b>	<b>-50</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag	0	0	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-78</b>	<b>96</b>	<b>-1 207</b>
Uppskjuten skatt	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-78</b>	<b>96</b>	<b>-1 207</b>
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,00	0,00	-0,04

## Balansräkning moderbolaget

TSEK	31 mars 2021	31 mars 2020	31 december 2020
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	1 846	2 444	1 994
Inventarier	67	133	80
Aktier och andelar i dotterföretag	1 841	1 841	1 841
Hysesdeposition	500	500	500
Uppskjuten skattefordran	2 291	2 291	2 291
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6 545</b>	<b>7 209</b>	<b>6 706</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	2 431	2 399	1 459
Skattefordringar	0	31	0
Fordringar hos koncernföretag	825	1 054	995
Övriga kortfristiga fordringar	630	1 991	370
Likvida medel	15	15	15
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 901</b>	<b>5 490</b>	<b>2 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>10 446</b>	<b>12 699</b>	<b>9 545</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	1 126	594	1 204
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till moderföretag	0	2 500	0
Skulder till koncernföretag	605	605	605
Checkräkningskredit	4 356	4 179	3 306
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	625	2 251	707
Skulder hos koncernföretag	0	0	0
Skatteskulder	1 555	2	1 575
Övriga kortfristiga skulder	2 179	2 568	2 148
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 359</b>	<b>4 821</b>	<b>4 430</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>9 320</b>	<b>12 105</b>	<b>8 341</b>

## Förändring i Eget kapital moderbolaget

TSEK	Jan-mar 2021	Jan - mar 2020	Jan - Dec 2020
Aktiekapital	810	649	649
Eget kapital, ingående balans	1 204	498	498
Nyemission	0	0	2 000
Aktieägartillskott	0	0	817
Periodens resultat	-78	96	-2 111
<b>Summa eget kapital vid periodens slut</b>	<b>1 126</b>	<b>594</b>	<b>1 204</b>

## Kassaflödesanalys moderbolaget

TSEK	Jan-mar 2021	Jan - mar 2020	Jan-dec 2020
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Periodens resultat	-78	96	-2 109
Av- och nedskrivningar	295	278	1 130
<b>Summa tillförda medel</b>	<b>217</b>	<b>374</b>	<b>-979</b>
<i>Förändring i rörelsekapital</i>			
Förändring kortfristiga fordringar	-1 062	-2 202	451
Förändring kortfristiga skulder	-70	742	351
<b>Summa förändring i rörelsekapital</b>	<b>-1 132</b>	<b>-1 460</b>	<b>801</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-916</b>	<b>-1 086</b>	<b>-177</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella tillgångar	-134	0	-354
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	5
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-134</b>	<b>0</b>	<b>-350</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	1 050	1 086	213
Betald/återbetald hyresdeposition	0	0	-22
Erhållna aktieägartillskott	0	0	656
Erhållna koncernbidrag	0	0	0
Lån koncernföretag	0	0	18
Amortering av låneskulder	0	0	-2 500
Nyemission	0	0	2 161
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 050</b>	<b>1 086</b>	<b>527</b>
<b>KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Likvida medel vid periodens början	15	15	15
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>

## DEFINITIONER

*EBITDA*: rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar

*EBITDA-marginal*: Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

*Nettokassa/Nettoskuld*: Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

*Räntabilitet på sysselsatt kapital*: Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

*Räntabilitet på eget kapital*: Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

*Rörelseresultat(EBIT)*: Resultat efter avskrivningar före räntor och skatter

*Rörelsemarginal(EBIT)*: Rörelseresultat efter avskrivningar före räntor och skatter i procent av periodens nettoomsättning.

*Skuldsättningsgrad*: Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut.

*Soliditet*: Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

*Sysselsatt kapital*: Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder.

---

### Om NetJobs Group AB

NetJobs Group AB är med 41 jobbsajter i flera länder en av de ledande aktörerna i norra Europa inom nischade jobbsajter. Sedan starten 2004 har NetJobs hjälpt människor och organisationer att växa och nå sin fulla potential genom snabb, träffsäker och kostnadseffektiv hjälp i rekryteringsprocessen. NetJobs Group AB (publ) grundades 2004 och är sedan 2006 noterad på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Mer information finns på [www.netjobs.com](http://www.netjobs.com).

Information i denna rapport är sådan information som NetJobs Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 maj 2021 kl 09:10.

För mer information kontakta: Niklas Eriksson, VD NetJobs Group AB, [niklas.eriksson@netjobs.com](mailto:niklas.eriksson@netjobs.com)

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Kontaktuppgifter till Avanza Bank:

Mail: [corp@avanza.se](mailto:corp@avanza.se)

Tel: 08-409 421 20